
飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2017 - 20米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 黃奕霖 5.70"1-3 WONG AUDREY 1017

2 潘書影 5.71"2-4 PAN SHUYING 1013
KidSports

3 李凱琳 5.79"3-6 LI HOI LAM 1011
飛達

4 黃素問 5.96"2-8 WONG SO MAN 1018
飛達

5 林苡晴 5.98"3-7 LAM YI CHING GENEVA 1009
KidSports

6 张米依 6.01"1-4 ZHANG MIYI 1020
KidSports

7 王佳宁 6.11"3-4 JACQUELINE WANG 1006

8 陳樂芯 6.19"3-3 CHAN LOK SUM 1002
KidSports

9 楊心柔 6.25"1-5 YEUNG SUM YAU MIRRIE 1019

10 馬溱蔚 6.29"3-8 1

11 郭逸晴 6.54"2-3 KWOK YAT CHING 1008

12 華梓晴 6.55"1-7 WAH KARENA 1015
飛達

13 顧舒然 6.64"1-8 KUO SHU YIN 1007
飛達

14 湯梓欣 6.65"2-6 TONG TSZ YAN CHARLOTTE 1014

15 陳君洛 7.03"2-7 CHEN ALICIA KWAN LOK 1003
KidSports

16 駱飛兒 7.14"3-5 FIONA LUO 1005

17 范令儀 7.72"2-5 FAN LINGYI AUDREY 1004

王暄宁 DNS1-6 WANG XUANNING 1016
KidSports

6:42 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2017 - 30米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 黃奕霖 7.41"1-5 WONG AUDREY 1017

2 潘書影 7.65"2-8 PAN SHUYING 1013
KidSports

3 楊心柔 7.73"1-6 YEUNG SUM YAU MIRRIE 1019

4 黃素問 8.20"3-6 WONG SO MAN 1018
飛達

5 李凱琳 8.21"3-5 LI HOI LAM 1011
飛達

6 王佳宁 8.32"3-4 JACQUELINE WANG 1006

7 吳芍蓓 8.52"3-3 NG CHEUK PUI KAYLIE 1012
KidSports

8 林苡晴 8.62"2-7 LAM YI CHING GENEVA 1009
KidSports

9 顧舒然 8.85"1-8 KUO SHU YIN 1007
飛達

10 馬溱蔚 8.89"3-7 8.886"1

11 湯梓欣 8.89"1-7 8.889"TONG TSZ YAN CHARLOTTE 1014

12 梁朗晴 9.27"2-6 LEUNG KAYLEY LONG CHING 1010

13 駱飛兒 9.48"1-4 FIONA LUO 1005

14 華梓晴 9.55"2-4 WAH KARENA 1015
飛達

15 陳君洛 9.70"2-3 CHEN ALICIA KWAN LOK 1003
KidSports

16 郭逸晴 9.96"1-3 KWOK YAT CHING 1008

陳樂芯 DNS2-5 CHAN LOK SUM 1002
KidSports

6:42 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2017 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 1.10m.1-1 PAN SHUYING
潘書影

1.04 0.59 1.101013
KidSports

2 1.09m.1-14 YEUNG SUM YAU MIRRIE
楊心柔

1.09 1.01 1.041019

3 1.04m.1-7 NG CHEUK PUI KAYLIE
吳芍蓓

0.97 1.00 1.041012
KidSports

4 1.03m.1-3 WONG AUDREY
黃奕霖

0.98 0.99 1.031017

5 1.00m.1-9 ZHANG MIYI
张米依

1.00 0.85 0.911020
KidSports

6 0.92m.1-15 JACQUELINE WANG
王佳宁

0.92 0.85 x1006

7 0.92m.1-5 LAM YI CHING GENEVA
林苡晴

0.92 0.56 0.681009
KidSports

8 0.89m.1-4 CHAN LOK SUM
陳樂芯

0.89 0.86 0.851002
KidSports

9 0.85m.1-16 WAH KARENA
華梓晴

0.85 0.81 0.711015
飛達

10 0.82m.1-12 KUO SHU YIN
顧舒然

0.76 0.82 0.761007
飛達

11 0.81m.1-6 TONG TSZ YAN CHARLOTTE
湯梓欣

0.74 0.76 0.811014

12 0.76m.1-8 FAN LINGYI AUDREY
范令儀

0.76 0.71 x1004

13 0.76m.1-10 WANG XUANNING
王暄宁

0.761016
KidSports

14 0.70m.1-11 LEUNG KAYLEY LONG CHING
梁朗晴

0.68 0.70 0.551010

15 0.64m.1-13 CHEN ALICIA KWAN LOK
陳君洛

0.46 0.63 0.641003
KidSports

DNS1-2 KWOK YAT CHING
郭逸晴

1008

6:42 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2017 - 擲豆袋 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 5.44m.1-8 ZHANG MIYI
张米依

5.44 4.57 5.411020
KidSports

2 4.37m.1-4 WONG AUDREY
黃奕霖

2.73 1.63 4.371017

3 4.34m.1-6 LI HOI LAM
李凱琳

4.34 4.09 x1011
飛達

4 3.75m.1-2 NG CHEUK PUI KAYLIE
吳芍蓓

3.19 3.75 3.541012
KidSports

5 3.58m.1-3 WONG SO MAN
黃素問

3.57 3.34 3.581018
飛達

6 3.01m.1-9 CHAN LOK SUM
陳樂芯

3.01 2.59 2.931002
KidSports

7 3.00m.1-11 LEUNG KAYLEY LONG CHING
梁朗晴

1.03 2.59 3.001010

8 2.99m.1-12 馬溱蔚 2.00 2.99 1.711

9 2.94m.1-7 WAH KARENA
華梓晴

2.43 x 2.941015
飛達

10 2.59m.1-10 FIONA LUO
駱飛兒

1.67 2.59 2.391005

11 1.72m.1-1 FAN LINGYI AUDREY
范令儀

0.72 1.68 1.721004

DNS1-5 WANG XUANNING
王暄宁

1016
KidSports

6:42 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


